

Villkorsändring till Villahemförsäkring VH2025:vers 1
Ändring av försäkringsvillkoret gäller från 2025-01-01

5 – VÄRDERINGS OCH ERSÄTTNINGSGREGLER

Högsta ersättningsbelopp för löseegendom

Cykel 100 000 kr

5.2.3 Merkostnade för nya bygg- och branschregler

Fördyras återställande eller reparationer av byggnad på grund av nya bygg- och branschregler, ersätts även merkostnaden under förutsättning att gällande regler följts vid tidigare byggnads-, reparations- eller renoveringstillfällen.

Högsta ersättning är 10 000 kronor.

6 – EGENDOMSSKADOR

6.8 Maskinskada på elcykel

Försäkringen gäller

Plötslig och oförutsedd skada på motor, display och batteri till elcykel.

Högsta ersättningbelopp 15 000 kr

Försäkringen ersätter inte

- på elcykel som är äldre än 5 år.
- på elscooter, elsparkcykel eller liknande fordon.
- som beror på slitage, korrosion, eller ålderförändring.
- orsakad av is, snö, frysning, fukt eller mögel.

Särskilda aktsamhetskrav

Motor, display och batteri ska användas, repareras, underhållas och vårdas enligt tillverkarens anvisningar.

Nedsättning

Har du inte följt aktsamhetskraven kan ersättningen sättas ned, se avsnitt 14.6 Nedsättning av försäkringsersättning.

Tilläggsförsäkringar som försvinner

11.2 – ALLRISK FÖR ANGIVNA VÄRDEFÖREMÅL

11.2.1 Försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada på eller förlust av de föremål som särskilt anges i försäkringsbrevet – genom plötslig och oförutsedd händelse. Den händelse som utlöst skadan ska ha haft ett snabbt förlopp (plötsligt). Händelsen ska även ha inträffat oväntat och normalt inte gått att förutse och därigenom förhindra (oförutsett).

Försäkringen gäller i hela världen och utan den begränsning i tid (45 dagar) som annars gäller vid resa.

11.2.2 Försäkringen gäller inte för

- förlust av egendom som förvaras i förrådsutrymme
- skada orsakad av slitage eller förbrukning
- skada på egendom vid felaktig bearbetning, reparation eller rengöring
- skada genom bedrägeri, egenmäktigt förfarande eller olovligt förfogande



- skada orsakad av djur.

11.2.3 Högsta ersättningsbelopp

Högsta ersättningsbelopp anges i försäkringsbrevet. Beloppet ändras inte i takt med penningvärdet utan du måste själv anmäla ändringar.

11.2.4 Särskilda aktsamhetskrav

Du ska förvara och handha egendomen med omsorg och inte utsätta den för betydande risk att skadas eller förloras. Hur högt aktsamhetskravet ställs beror bland annat på egendomens art och värde. Har du inte följt aktsamhetskraven kan ersättningen sättas ned, se avsnittet 13.6 Nedsättning av försäkringsersättning.

11.2.5 Självrisk

Försäkringen gäller med grundsjälvrisk. Har vi avtalat om förhöjd självrisk gäller istället denna.

11.3 – SAMLINGAR, SMYCKEN OCH ARMBANDSKLOCKOR

11.3.1 Försäkrad egendom och högsta ersättningsbelopp

Försäkringen gäller för

- mynt-, sedel- eller frimärkssamling
- smycken och armbandsklockor.

Högsta ersättningsbelopp enligt avsnittet 4.3.2 Högsta ersättningsbelopp, är höjt med det belopp som anges i försäkringsbrevet. Beloppet ändras inte i takt med penningvärdet utan du måste själv anmäla ändringar.

11.3.2 Försäkringen gäller

Försäkringen gäller för försäkrad egendom enligt ovan som du förvarar i bostaden eller i bankfack och som kan ersättas enligt någon av de händelser som anges i avsnitten

- 6.1.2 Stöld och skadegörelse i bostad
- 6.2.1 Brand och liknande
- 6.2.2 Läckage
- 6.2.3 Översvämning
- 6.2.4 Dammbrott
- 6.2.5 Storm, hagel och snötryck
- 6.2.6 Övriga naturskador.

11.3.3 Förteckning och värderingsintyg

Mynt-, sedel- eller frimärkssamling

Du ska föra en förteckning kontinuerligt och skild från samlingen så att den inte förloras samtidigt med den. Förteckningen ska innehålla sådan beskrivning av objekten som normalt ligger till grund för värdering, såsom valör, årtal, kvalitet etc.

Smycken och armbandsklockor

För varje enskilt föremål som är värt mer än 10 000 kronor ska du ha ett värderingsintyg utfärdat av guldsmed, urmakare eller värderingsman. Värderingsintyget ska innehålla sådan beskrivning av föremålen som normalt ligger till grund för värdering, såsom fabrikat, modell, material, form, karat, vikt, serienummer, ålder etc.

11.3.4 Särskilda aktsamhetskrav

Om det anges i försäkringsbrevet ska du förvara samlingen i låst värdeskåp av viss typ och förvara nyckeln oåtkomlig för obehörig. Detta gäller utöver de aktsamhetskrav som anges i tillämpligt avsnitt 6 Egendomsskador. Har du inte följt aktsamhetskraven kan ersättningen sättas ned, se avsnittet 13.6 Nedsättning av försäkringsersättning.

